
Pb
LEAD FREE

v souladu s RoHS

V případě záručního a 
pozáručního servisu, 
zašlete výrobek na 
adresu výrobce.

MADE IN CZECH REPUBLIC

MADE IN CZECH REPUBLIC

BT012BT012
BEZDRÁTOVÝ PROSTOROVÝ TERMOSTAT

s jednoduchým ovládáním
a nástěnným přijímačem

Velkou výhodou je obousměrná komunikace, rychlé nastavení a změna požadované teploty pou-
hým otočením kolečka na vysílači. Vysílač je možné přenášet nebo instalovat na instalační krabice 
v referenční místnosti. Přijímač je vybaven systémem samoučení kódu a pamětí E-EPROM, která 
uchová uložený kód i při výpadku napětí.  Bezdrátová varianta umožňuje snadnou a rychlou insta-
laci, odpadá tak pracná a zdlouhavá instalace vedení mezi termostatem a kotlem s průchodem 
přes podlaží. Dosah sestavy může být až 35 m.

•Napájení přijímače 230 V/ 50 Hz.

•Přijímač se systémem SAMOUČENÍ KÓDŮ 
 a s pamětí E-EPROM (uchová kód i při 
 výpadku napětí).

•Dvou-vodičové připojení ke kotli.

•Indikační LED pro signalizaci stavů
 - indikace napájení
 - poruchový stav
 - sepnuté relé.

přijímač - nástěnný

vysílač

•Jednoduchý ovládací prvek pro nastavení
 teploty - kolečko. 

•Indikace sepnutí kotle a chybových stavů
 červenou LED.

•Noční útlum - tlačítko rychlé volby nočního
 útlumu (automatický pokles o 3°C po dobu
 8-mi hodin).

•Nezámrazová teplota       .                        

•Možnost dokoupení vnitřního rámečku jiné
 barvy (podle vzorníku na www.elbock.cz)
 pro dokonalou harmonii v interiéru.

ELEKTROBOCK CZ s.r.o.
Blanenská 1763
Kuřim 664 34
Tel.: +420 541 230 216
Technická podpora (do 14h)
Mobil: +420 724 001 633
 +420 725 027 685

TECHNICKÉ PARAMETRY

DŮLEŽITÉ INFORMACE

OBOUSMĚRNÁ KOMUNIKACE
- zaručuje spolehlivost přenosu signálu a 
  umožňuje získávat zpětné informace

www.elbock.cz

EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Tímto ELEKTROBOCK CZ s.r.o. prohlašuje, že typ 
rádiového zařízení BT012 je v souladu se směrnicí 
2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě 
je k dispozici na této internetové adrese: 
www.elbock.cz

Přijímač
Napájení 230 V/ 50 Hz 
Typ komunikace obousměrná
Frekvence 433.92 MHz

Dosah
200 m (na volné ploše)
25 m (v zástavbě)

Citlivost < -95 dBm
Výstup relé, max. 16 A
Stupeň krytí IP20
Třída ochrany II
Pracovní teplota 0°C až +40°C
Rozměry (DxŠxH) 110 x 80 x31 mm

Vysílač

Napájení
2 x1.5V alkal. baterie AA (jsou 
součástí balení)

Typ komunikace obousměrná
Vf výkon < 10 mW
Frekvence 433.92 MHz
Hystereze 0,4°C
Rozsah nastavitelných teplot 11 až 29°C (nezámrazová min. 3°C)
Nastavení teplot po 1°C (od 11°C)
Přesnost měření ± 1°C
Stupeň krytí IP20
Životnost baterií 5 let podle typu použité baterie
Pracovní teplota 0°C až +40°C

Pokud... Příčina a řešení...
na vysílači bliká červená LED 3 x za 8 s Indikace slabých baterií

 proveďte výměnu baterií viz str. 3

na vysílači bliká červená LED 2 x za 8 s Chyba přenosu signálu mezi vysílačem 
a přijímačem
 proveďte kontrolu zapojení přijímače viz str.2
 na vysílači stiskněte dlouze (cca 3 s) tl. “     “ , 
 k otestování spojení (musí dojít k několika-
   násobnému sepnutí relé na přijímači)

na přijímači bliká zelená LED Prázdná paměť, není naučen kód vysílače
 proveďte naučení kódu viz str.2

na přijímači trvale svítí zelená a bliká červená 
LED

Přijímač je v poruchovém stavu (8 min VYP 
a 2 min ZAP)
 proveďte kontrolu vysílače a otestujte spojení

na přijímači bliká zelená a červená LED 
střídavě

Režim učení kódu, přijímač čeká na kód
 na vysílači stiskněte dlouze (na cca 3 s) tl. “     “

na přijímači svítí obě LED, ale nedošlo k 
sepnutí relé

Porucha výstupního obvodu
 kontaktujte ihned výrobce



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


